遂昌县“浙西南革命精神”弘扬践行活动工作领导小组办公室

关于进一步加强“浙西南革命精神”弘扬
践行活动信息报送和活动备案等工作的
通知

各乡镇（街道）、县属各单位：
自“浙西南革命精神”弘扬践行活动动员会召开后，各乡镇（街道）、各单位积极开展工作，取得了明显成效。但也存在“思想认识不到点、总体步调不统一、对外宣传不严谨、活动统筹不到位、信息报送不及时”等问题，为提高弘扬践行活动的质量和水平，现就进一步加强信息报送和活动备案等工作有关事项通知如下。
一、高度重视，充分认识信息报送和活动备案工作的重要性。
信息报送是上情下达、下情上报的重要渠道。活动开展是展示本单位工作风貌和成效的重要窗口。各单位要高度重视，围绕各自职能，积极挖掘信息源，进一步加强信息报送工作，为领导科学决策提供有力支撑。各单位要切实落实分管领导与联系人具体职责（未上报的单位，请将分管领导与联系人上报至县活动办），积极开展弘扬践行活动，用实际行动落实“浙西南革命精神”弘扬践行年活动。
二、落实责任，着力提升信息报送的质量和水平。
（一）明确信息报送重点。信息反映的主要内容：围绕“浙西南革命精神”弘扬践行活动，形成的特色性、创新性、有借鉴意义的新举措、新经验及新做法；对领导决策和指导工作有参考借鉴价值的重要信息；上级部门专门指定要求报送的信息及约稿。
（二）保证信息内容的真实性和全面性。涉及史实的信息、事件等应真实可靠，事例、数字、单位应当准确，为防止以偏概全、违背史实等现象发生。各乡镇（街道）的弘扬践行活动要统一服从、服务、忠实于“浙西南革命精神”内涵表述和县委县政府的统一部署安排，绝不能随意扩大内涵和外延。同时，各级党组织的方案意见制定、理论阐释和对外宣传等当中涉及史实史料的，务必请县史志办审核把关，确保史实史料真实性和准确性。（史志办联系人：王兴636776）
（三）保证信息报送的质量和时效性。加强短信息报送力度，时效性强的信息材料，应在第一时间报送。各单位要将信息报送工作情况作为落实弘扬践行活动重要抓手，县活动办要对信息报送情况、工作对接等每月统计排名，结果纳入考核。
三、统筹安排，全县一盘棋开展弘扬践行活动。
（一）注重活动实效。各单位在开展活动过程中，要注意与县委县政府的重点工作相结合，与单位自身工作职能相结合，避免形式主义，不要为了活动而活动，要结合“八大行动”找准切入点，务求实用实效。
（二）加强上下联动。各单位在开展活动过程中，要加强与活动办的沟通联系，本着“上下联动、活动整合，避免过滥”的原则，把握好活动节奏。
（三）避免各自为阵。各单位在开展活动过程中，要本着全县一盘棋的原则，服从服务于县委县政府的整体活动安排。各单位主要领导、分管领导、具体联系人要关注工作动态，特别是在本单位开展各类活动时要加强把关；自主举办的大型活动或联合举办的活动，须报县活动办备案。

信息报送方式：办公助手        活动报送方式：办公助手
联系人：杨竞超                联系人：雷松根

遂昌县“浙西南革命精神”弘扬践行活动领导小组办公室
                              2019年3月12日

[bookmark: _GoBack]

遂昌县“浙西南革命精神”弘扬践行活动领导小组办公室          2019年3月12日印发
附：活动备案表
	活动方案（时间、地点、内容）

	报送单位

	联系人
	姓名

	电话

	活动办意见